

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mrnegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

C O T I Z A C I O N

Numero: 2776

Fecha:14/10/2021

Cond/pago: 60 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	2.000	LLAVIN DE PUÑO	A	1200.00	2,400.00
000000	60.000	CROSSTEE 2	A	70.00	4,200.00
000000	5.000	MANGUERA PARA LAVAMANOS	A	280.00	1,400.00
000000	5.000	LLAVES PARA LAVAMANOS (UNA SALIDA)	A	902.00	4,510.00
000000	3.000	TUBO DE PRESION 3/4	A	380.00	1,140.00
000000	10.000	REDUCCION DE PVC 3/4 X 1/2	A	9.00	90.00
000000	1.000	CEMENTO PVC DE 8 ONZA	A	450.00	450.00
000000	4.000	CODO PVC 3/4	A	38.00	152.00
000000	5.000	TEE PVC 3/4 DE PRESION	A	29.40	147.00
000000	1.000	PRESURIZADOR AUTOMATICO PARA BOMBA 40/20	A	1050.90	1,050.90
000000	1.000	MEZCLADORA PARA FREGADERO	A	2400.00	2,400.00
000000	1.000	SIFON DOBLE	A	250.00	250.00
000000	1.000	SIFON SENCILLO	A	150.00	150.00
000000	4.000	BOQUILLA DE FREGADERO	A	293.15	1,172.60
000000	2.000	COLA LARGA PARA FREGADERO	A	50.00	100.00
000000	1.000	VALVULA DE 3/4 CON FLOTA	A	620.00	620.00
000000	5.000	TAPE 3M	A	459.40	2,297.00
000000	5.000	GALON) PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO	A	1417.90	7,089.50
000000	1.000	ROLO PARA MOTA	A	190.00	190.00
000000	3.000	MOTA ANTIGOTAS	A	110.00	330.00
000000	5.000	BROCHA DE 3 PULGADAS	A	120.00	600.00
000000	5.000	DISCO DE CORTE DE 7 PULGADAS	A	250.00	1,250.00
000000	1.000	DISCO DE PULIR DE 7 PULGADAS	A	190.00	190.00
000000	3.000	PERFILES METALICOS DE 1 1/2 X 1 1/2 PULGADAS	A	2300.00	6,900.00
000000	2.000	PERFILES METALICOS DE 2 X 1 PULGADAS	A	2400.00	4,800.00

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamenos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mrnegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

C O T I Z A C I O N

Numero: 2776

Fecha:14/10/2021

Cond/pago: 60 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	3.000	BARRAS METALICAS DE 1/2 PULGADAS, REDONDAS	A	3100.00	9,300.00
000000	1.000	GALON) PINTURA INDUSTRIAL COLOR GRIS	A	2181.20	2,181.20
000000	1.000	(GALON) THINNER	A	491.95	491.95
000000	5.000	(LIBRA) VARILLA PARA SOLDAR	A	200.00	1,000.00
000000	12.000	PERNOS DE 1/2 PULGADAS	A	210.00	2,520.00
000000	90.000	(PIE) ALAMBRE #12	A	10.50	945.00
000000	5.000	TOMA CORRIENTE DE 110 VOLTIOS	A	65.50	327.50
000000	7.000	CUBREFALTA 1/2 CROMADO	A	160.90	1,126.30
000000	7.000	LLAVE ANGULAR 1/2 A 3/8	A	400.00	2,800.00
000000	3.000	MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO 3/8	A	250.00	750.00
000000	3.000	ASIENTO PARA INODORO BLANCO	A	700.00	2,100.00
000000	3.000	JUNTA DE CERA	A	100.00	300.00
000000	3.000	JUEGO TORNILLOS PARA INODORO (DE BACINETA)	A	90.00	270.00
000000	1.000	(FUNDA) CEMENTO BLANCO	A	580.00	580.00
000000	4.000	(ROLLO) TEFLON	A	25.00	100.00
000000	2.000	SOLICONE TRANSPARENTE 3.5 ONZA	A	280.00	560.00
000000	1.000	(GALON) CEMENTO PVC 32 ONZA	A	1200.00	1,200.00
000000	1.000	TUBO 12 X 19 SCH 40 DE 1/2 PVC	A	380.50	380.50
000000	8.000	CODO PVC 1/2 PRESION	A	22.00	176.00
000000	5.000	TEE DE 1/2 PVC PRESION	A	45.20	226.00
000000	5.000	COPLIN DE 1/2 PVC PRESION	A	18.00	90.00
000000	3.000	NIPLE DE 1/2 X 3 NIQUELADO	A	63.90	191.70
000000	4.000	MANGUERA GRANDE FLEXIBLE 3/8 PARA LAVAMANOS	A	370.00	1,480.00
000000	2.000	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS	A	2070.00	4,140.00
000000	2.000	BOQUILLA DE LAVAMANOS AUTOMATICO, PUSH BUTTON	A	2200.00	4,400.00

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamenos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mrnegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

C O T I Z A C I O N

Numero: 2776

Fecha:14/10/2021

Cond/pago: 60 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	1.000	COLA DE EXTENSORA DE 1 1/4 PVC	A	50.00	50.00
000000	1.000	SIFON PVC DE 1 1/4	A	210.50	210.50
000000	2.000	REDUCCION PVC DE 2 A 1/4 DRENAJE	A	69.00	138.00
000000	1.000	LLAVE CROMADA PARA ORINAL	A	2280.20	2,280.20
000000	1.000	MEZCLADORA PARA FREGADERO CROMADO	A	2335.00	2,335.00
000000	1.000	TINACO DE 500 GALONES TINACON 10	A	15700.00	15,700.00
000000	1.000	LLAVE DE PASO DE BOLA PALANCA 3/4	A	360.98	360.98
000000	1.000	CHEQUE HORIZONTAL DE 3/4	A	500.00	500.00
000000	1.000	VALVULA DE CISTERNA DE 3/4	A	700.00	700.00
000000	1.000	FLOTA PLASTICA PARA VALVULA DE CISTERNA 1/4C12	A	195.50	195.50
000000	1.000	MANGUERA FLEXIBLE	A	310.90	310.90
000000	5.000	(METRO) TUBO PP-R	A	650.99	3,254.95
000000	2.000	REDUCCION PP-R	A	20.00	40.00
000000	3.000	UNION UNIVERSAL 20MM PP-R	A	20.00	60.00
000000	7.000	TEE PP-R 25MM	A	42.90	300.30
000000	8.000	CODO PP-R 20 X 90	A	40.00	320.00
000000	7.000	ANGULAR DE 10 PARA PLAFON	A	170.00	1,190.00
000000	45.000	TIROS PARA PLAFON TIPO L	A	10.00	450.00
000000	90.000	FULMINANTE VERDE CAL. 22	A	85.00	7,650.00
000000	2.000	ROLLO) ALAMBRE DULCE	A	200.50	401.00
000000	10.000	(LIBRA) CLAVOS DE ACERO DE 1	A	69.20	692.00
000000	55.000	PLAFON FISURADO 2 X 2	A	430.90	23,699.50
000000	25.000	PLAFON VINYL YESO 2 X 2	A	500.00	12,500.00
000000	6.000	PANELES DE YESO CON PLANCHAS 4 X 8 X A 1/2 SOBRE ESTRUCTURA METALICA	A	2210.00	13,260.00
000000	16.000	PARALES DE 1 5/8 X 10	A	260.00	4,160.00
000000	20.000	DURMIENTE 1 5/8 X 10	A	190.98	3,819.60

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamenos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mronegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

C O T I Z A C I O N

Numero: 2776

Fecha:14/10/2021

Cond/pago: 60 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:809-533-3522

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
000000	1.000	MASILLA PARA SHEETROCK	A	2000.00	2,000.00
000000	1.000	CLAVOS PARA YESO 1 1/4 CON ARANDELAS A (UNA CAJA DE 100 UNIDADES)	A	136.00	136.00
000000	2.000	(LIBRA) TORNILLOS 6 X 1-1/4	A	82.00	164.00
000000	2.000	(LIBRA) TORNILLOS 7 X 7/16	A	220.00	440.00
000000	7.000	ESQUINERO METALICO DE 10	A	210.00	1,470.00
000000	1.000	(ROLLO) CINTA DE YESO	A	50.00	50.00
000000	16.000	CROSSTEE 4	A	80.00	1,280.00
000000	5.000	MAINTTEE 12	A	800.00	4,000.00

Sub Total: 185,633.58

E=EXENTO

A=18% Itbis

B=16% Itbis

I.T.B.I.S: 33,414.05

TOTAL GRAL: RD \$ 219,047.62

Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamenos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por